Instrumentis quae tijus in iudicio, que debeat obseruare, t.o. fo. 40. n. 58. & 59.

Instrumentis in iudicio producitur copiam parti datur, ne die, nisi aliquis cum iuramento afferat se velle cum instrumento in instrumento falso redargueret, s. tom. 1. fol. 53. n. 401.

Instrumentum reprobari potest duobus testibus etiam non instrumentalibus, s. t.o. fo. 5. n. 7. & quid si pro instrumento tijt aliquis testis, n. 9.

Instrumentum quodlibet quatuor testibus improbatum, t.o. fo. 20. n. 371.

Ioterdictum Salmantici ad quidcompetit, & in quo differat à Sermonia actione, n. 3. t.o. fo. 74. n. 16 ad numer. 20.

Interrogari à iudice iuste quem-quaudo dicatur, s. fo. 14. t.o. 82.

Interrogatio vulgo, Preguntas, appellatur, s. tom. fol. 63. num. 62. & an eorum copia patet à diuersis detur, fol. 63. n. num. 940.

Interrogatio cuiusquid sit, s. tom. fo. 61. au-

m. 62. & t.o. fo. 31. n. 151.

Reliqua, vide in verbo, Articuli, 19. & Inuentarium inter quod tenopus ab hacten de confidendum sit, s. tom. fol. 90. nu-

mero 40.

Inquit quis an compellatur agere, vel indi-

cium inspicere, s. tom. folio 32. numero 1.

Irregularis non efficitur clericus qui aliquem accusavit cum protestatione, quod iu-

dex ad pacem sanguinis, mortis multa-  
lacionis memborum non procedat,  
licet index contra faciat, & clericus in I  
optauerit, vel certo scire, t.o. fo. 12. n. 4.  
t.o. 24. n. 3. n. 10. s. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1.

Irregularitatem cur fugiant inquisitores  
traditores hereticum occidendum, s. to.

fol. 12. n. 24. 25.

Iudex in priuatis debet inspicere an māda-

tum procuratoris sit sufficiens, fol. 12.

num. 14.

Iudex item suam facit si per imperitiam

male iudicat, & parti ad interrele ter-  
tur, nisi in difficultate erraverit, s. tom.

3. fol. 16. n. 6. 3. 1. 1.

Iudex cause preparantis debet etiam esse

index cause preparata, s. tom. fol. 30. n.

109.

Iudex qui defendēdo dicitur a sui pre-  
ceptorū erraverit si contra communem

+ opinione omni fuerit securus erit, ibi.

n. 12. & 59.

Iudex qui propter imperitiam profert senti-  
tensionis nullam ad damnā, & expensas

tenet, & quid si per malitiam, vel

dolum fecerit, precibus pretio, ut corrui-  
rēt p̄tus, ibi. n. 60. & 61. & quid si in crimi-  
nibus, ibi. n. 62.

Iudex dolet culpa indicans ad quid ter-  
neatur, ibi. n. 73.

Iudex pro absente debet supplerē defen-  
siones, s. 3. n. 6.

Iudex intra quod tempus teneatur profer-  
re sententiam interlocutoriam, quam  
recipiat partes ad probationem, & qua-  
p̄cez si requisitus non fecerit teneatur